

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021

P.A. Nº 0069/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 017/2021 – CONTRATADA: MARCELO LÔBO DE MACÊDO – CNPJ: 03.396.745/0001-00 – OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 15/06/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
5	ÁLCOOL ETÍLICO – HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO - 46º INPM. FRASCO PLÁSTICO DE 1000 ML - CAIXA COM 12 UNIDADES.	SANTA CRUZ	CX	100	R\$ 82,41	R\$ 8.240,90
7	ÁLCOOL LÍQUIDO – 70% DE 1 LITRO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	SANTA CRUZ	CX	30	R\$ 84,93	R\$ 2.547,75
9	BACIA DE PLÁSTICO – DE 20 LITROS.	ARQ PLAST	UN	120	R\$ 16,00	R\$ 1.919,50
10	BALDE PLÁSTICO – 50 LITROS COM TAMPA.	ARQ PLAST	UN	25	R\$ 22,00	R\$ 550,00
11	BALDE PLÁSTICO – COM PEGADOR 10 LITROS.	ARQ PLAST	UN	40	R\$ 3,95	R\$ 158,00
12	BALDE PLÁSTICO – PRETO, COM PEGADOR, 12 LITROS.	ARQ PLAST	UN	48	R\$ 7,00	R\$ 335,90
13	BALDE PLÁSTICO – PRETO, COM PEGADOR, 20 LITROS.	ARQ PLAST	UN	60	R\$ 10,95	R\$ 657,00
15	BALDE PLÁSTICO – TIPO DOMÉSTICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇA, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, CAPACIDADE 15 LITROS.	ARQ PLAST	UN	100	R\$ 9,95	R\$ 995,00
17	CERA LIQUIDA – INCOLOR 750 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	POLITRIZ	CX	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
22	COPO DESCARTAVEL – 200ML, TRANSPARENTE, CAIXA COM 25 CENTOS.	COPOBRAZ	CX	648	R\$ 95,60	R\$ 61.949,97
23	COPO DESCARTAVEL – 300ML, TRANSPARENTE, CAIXA COM 20 CENTOS.	COPOBRAZ	CX	40	R\$ 124,97	R\$ 4.998,90
24	COPO DESCARTAVEL – 50ML, TRANSPARENTE, CAIXA COM 25 CENTOS.	COPOBRAZ	CX	60	R\$ 37,50	R\$ 2.250,00
25	COPO DESCARTAVEL – 80ML, TRANSPARENTE, CAIXA COM 25 CENTOS.	COPOBRAZ	CX	86	R\$ 49,00	R\$ 4.214,00
26	CORTADOR DE UNHA – TAMANHO MÉDIO.	UNHEX	UN	10	R\$ 2,95	R\$ 29,50
30	CREME PARA ASSADURAS – 60 G.	BARUEL	UN	20	R\$ 8,95	R\$ 179,00
48	GARRAFA TÉRMICA – COM ALÇA E TAMPA, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 01 LITRO. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ALADIM	UN	10	R\$ 22,93	R\$ 229,33
50	HASTES FLEXÍVEIS – EMBALAGEM COM 75 UNIDADES.	CONTTON	CX	210	R\$ 1,52	R\$ 318,19
51	INSETICIDA – A BASE DE ÁGUA, EM AEROSOL. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 250 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	SBP	CX	20	R\$ 92,72	R\$ 1.854,40
73	PÁ DE LIXO – METAL GALVANIZADA, COM CABO LONGO DE MADEIRA DE 60 CM.	SAO BENEDITO	UN	234	R\$ 6,27	R\$ 1.467,79
74	PALITO DENTAL – COM 100 UNIDADE, CAIXA COM 24 CAXINHA.	GABOARD	CX	7	R\$ 12,00	R\$ 84,00
79	PAPEL TOALHA – FOLHA DUPLA NA COR BRANCA, MEDINDO 19 X 22 CM, COM 60	ELEGANTE	FD	404	R\$ 37,47	R\$ 15.135,90

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

	FOLHAS, PACOTE CONTENDO 2 ROLOS, FARDO COM 12 PACOTES.					
88	RODO – MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 60 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 2 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA PLÁSTICA.	TODO BOM	UN	98	R\$ 6,95	R\$ 680,90
89	RODO – PARA PISO, COM 02 (DUAS) BORRACHAS, SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE DE 40 CM, CABO COM ROSCA PLÁSTICA.	TODO BOM	UN	320	R\$ 4,43	R\$ 1.419,01
91	SABÃO EM BARRA – MULTIUSO, GLICERINADO PARA LIMPEZA EM GERAL, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES DE 200 G.	YPE	PCT	548	R\$ 7,96	R\$ 4.359,89
93	SABONETE EM BARRA – 90 G, PACOTE COM 12 UNIDADES.	ALBANY	PCT	50	R\$ 16,57	R\$ 828,40
101	SACO PARA LIXO – 30 LITROS, PACOTES COM 10 UNIDADES, NA COR PRETA.	BRASILEIRINHO	PCT	1100	R\$ 2,08	R\$ 2.291,85
102	SACO PARA LIXO – 50 LITROS, PACOTES COM 10 UNIDADES, NA COR PRETA.	BRASILEIRINHO	PCT	1680	R\$ 2,39	R\$ 4.012,85